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Baureihe:

Tf-Bedarf:

810 (010) Plantage: 2 (1) Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

068 km

000 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Karlovarsko Blatt-Nr.:

Gültig ab: 14.12.2025

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Kraslice

Os

24

Kraslice 0

1.

530

535

454 627

551

1348

733

625

1427401

652 15511528

1449

 Nicht 01.07.-31.08.2026
== Mit Bw 010

www.ec-tobias.de

Sokolov 24

Kraslice

Sokolov

438

457

547 1627 1645

1725

2.

Angaben ohne Gewähr!
V1.0_251007

2114

2150

2030

1954

Plantagwechsel nicht obligatorisch


